
O PAES 
ce-Presidente 

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

ATO N° 25, de 26 de maio de 2021 

Altera o Ato n° 22, de 29 de abril de 2021, 
que dispõe sobre os procedimentos e regras 
para fins de prevenção à infecção COVID-
19, causada pelo coronavirus SARS-CoV-2, 
no âmbito da Câmara Municipal de Toledo. 

A Mesa da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pelos incisos II, V, VI, VII e XIV do artigo 44 do Regimento Interno, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Alterar o Ato n°22, de 29 de abril de 2021, que dispõe sobre 
os procedimentos e regras para fins de prevenção à infecção COVID-19, causada 
pelo coronavirus SARS-CoV-2, no âmbito da Câmara Municipal de Toledo. 

redação: 
	Art. 2° - Fica alterado o artigo 3° que passa a vigorar com a seguinte 

"Art. 30  - Fica suspensa a autorização de àfastamento de servidores e vereadores 
para a realização de viagens, com a finalidade de participar de cursos e eventos análogos." 

Art. 3 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Edifício Vereador Guerino An nio Viccari, 26 de maio de 2021. 

L r IDES BISOGNIN 
Presidente da Câmara Municipal 

o 1  
PEDRO VARELA 

Primeiro-Vice-Presidente 

MÁ • CEL 
Primei r,. 

MA 
-Sec 

Publicação: 
Órgão Oficial Eletrônico do 	ipio de 

Toledo n°2.924 de 28.05.2021, pág, 71. 
ir' 2C-c—  • 

VALDOMIRO BOZÓ 
Segundo-Secretário etário 

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.pried.br.  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4672D43DA67B5B455C09F9F1FA7C37AC CODIGO DO DOCUMENTO: 059737
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 025/2021
AUTORIA: Poder Legislativo


